INSCRIGAO

157002400002
157002400008
157002400010
157002400009
157002400011
INSCRIGAO

157001400003
157001400010
157001400005
INSCRIGAO

157003400007
157003400002
157003400004
INSCRIGAO

157004100010
157004100018
157004100002
INSCRIGAO

157005100009
157005100023
157005100020
157005100011
157005100019
157005100006
157005100014
157005100001
157005100013
157005100026
157005100025
157005100012
157005100028
INSCRICAO

157006400005
INSCRICAO

157009400067
157009400045
157009400060
157009400023
157009400065
157009400036
157009400069
157009400057
157009400046
157009400032
157009400050
157009400038
157009400047

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N2 70/2017

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

NOME DO CANDIDATO

DAYANE MACIEL DOS SANTOS

MARIA GABRIELLA CAVALCANTI VILLAR
PRISCILLA ROMUALDO CLER DOS REIS
TAMARA DE OLIVEIRA CRUZ

THIAGO WESLEY DE MIRANDA SOUZA
NOME DO CANDIDATO

DENNIS LUIZ BICHARA BULHOES
KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA
PEDRO HENRIQUE MACHADO FREIRE
NOME DO CANDIDATO

DANIEL LUNA DE MENEZES

REGIANE ALVES FERREIRA

UANA BARRETO VIEIRA

NOME DO CANDIDATO

MARCELA BANDEIRA DE MELLO ALMEIDA
MARILEIDE LOPES DE SOUZA

SIDCLEY CAVALCANTE DA SILVA

NOME DO CANDIDATO

ALEX FERREIRA MOREIRA

ANA LUCIA SILVA SOUZA ANDRADE
ANA VITORIA DE ALMEIDA MACEDO
BRUNO ALBUQUERQUE DIAS

CECILIA ALVES BURITI DA COSTA

FERNANDO ALBENIZ MACHADO DE MOURA GUEDES

JOSE TORRES COURA NETO

KAMILLA MAIA BARRETO GUEDES
MARCIO HENRIQUE BINO DA SILVA
MATHEUS FELIPE SILVA DE BARROS
SERGIO BATISTA DA MOTA

TULIO ITALO OLIVEIRA DE MEDEIROS
WEYBER LUCENA SANTANA

NOME DO CANDIDATO

JOAO MARCELLO RABELO FIGUEIREDO
NOME DO CANDIDATO

ALINE GUEDES DE LIMA

ALIXANDRA GUEDES RODRIGUES DE MEDEIROS E OLIVEIRA

ANA CECYLIA DE ASSIS E SA
BRUNA COSTA SILVA

CAROLINE MABEL MACEDO SANTOS MARTINS

CLARA MAYARA DE ALMEIDA VASCONCELOS
DANIELE DO VALE SILVA

DANIELLE DOS SANTOS MENDES COPPI
DEYSEANE PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO
FLAVIANO MACIEL VIEIRA

JOANA EMILIA PAULINO DE ARAUJO COSTA
JOHNIERE ALVES RIBEIRO

JOSELI MARIA DA SILVA

CcODIGO

Artes - Canto

Artes - Canto

Artes - Canto

Artes - Canto

Artes - Canto
CcODIGO

Artes - Musica (Bateria ou Percussdo)
Artes - Musica (Bateria ou Percussdo)
Artes - Musica (Bateria ou Percussdo)
cODIGO

Artes - Musica (Piano)
Artes - Musica (Piano)
Artes - Musica (Piano)
CcODIGO

Educagdo Especial
Educagdo Especial
Educagdo Especial
cODIGO
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
Eletrotécnica
CcODIGO

Libras

CcODIGO

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa

NOTA
0,25
1,00

11,50
31,00
15,00
NOTA
21,00
11,50
23,25
NOTA
21,00
0,00
5,00
NOTA
18,00
10,50
31,25

NOTA

2,50
20,00
29,25
20,50
21,50

1,00
14,50

3,50
36,00

0,00
16,00

1,00

2,00

NOTA

19,00
NOTA
10,00
21,75
38,00
21,50
19,25
33,00

6,00
25,00
30,00
43,00
38,00
37,50
51,25



157009400004
157009400041
157009400064
157009400019
157009400016
157009400027
157009400028
157009400061
157009400031
157009400043
157009400020
157009400063
157009400022
INSCRICAO

157007400012
157007400001
157007400002
157007400003
157007400015
157007400014
157007400006
INSCRICAO

157008400020
157008400001
157008400025
157008400006
157008400003
157008400007
157008400005
157008400002
157008400022
157008400018
157008400015

JOSELIO PAULO MACARIO DE OLIVEIRA
KEILA GABRYELLE LEAL ARAGAO

LARISSA GABRIELLE LUCENA MARQUES
LAYANE JULIANA AVELINO DA SILVA

LiLIA DOS ANJOS AFONSO

LiVIA CAVALCANTE GAYOSO DE SOUSA
OHANA SOARA ANDRADE SANTOS

PABLO MACHEL NABOT SILVA DE ALMEIDA
RAIANA GOMES DA COSTA LACET
SILVANNA KELLY GOMES DE OLIVEIRA
TELMA CRISTINA GOMES DA SILVA
THIAGO DA SILVA ALMEIDA

WILDER KLEBER FERNANDES DE SANTANA
NOME DO CANDIDATO

EMANUELE DA SILVA RODRIGUES MONTALVAO
EVANDSON CLAUDE SEABRA DANTAS
GIULLIANA KARLA LACERDA PEREIRA DE QUEIROZ
GUSTAVO FURTADO PEREIRA

NIEDSON ALMEIDA LEMOS

RAISSA TAVARES VIEIRA

VINICIUS JEFFERSON DIAS VIEIRA
NOME DO CANDIDATO

AUGUSTO DE HOLANDA BARRETO MARTINS TAVARES
CLAUDIO PEREIRA DA COSTA

DEISY FORMIGA MAMEDES

DIEGO RAMALHO MINERVINO
EDUARDO JORGE BRITO RODRIGUES

ELOISE DOS PASSOS RODRIGUES

MARCIA FERNANDA DA SILVA SANTIAGO
RAFAELA GOMES GONCALVES DE CARVALHO
SARAH PONTES MADRUGA
THAMYRIS DA SILVA EVANGELISTA

VICTOR RAMON FRANCA BEZERRA DE SOUZA

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa

CcODIGO

Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
Telecomunicagdes - Perfil 01
CcODIGO

Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02
Telecomunicagdes - Perfil 02

25,25
39,50
22,00
24,75
20,00
10,00

0,50
20,00

6,25
25,00
39,00
33,50
12,50

NOTA
42,75
21,00
18,25
15,00
36,00
26,50
26,00
NOTA

1,25
40,50

4,50
20,75
47,50
20,00

3,00
24,50

2,25

3,00

5,00



