

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 70/2017
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157002400002	DAYANE MACIEL DOS SANTOS	Artes - Canto	0,25
157002400008	MARIA GABRIELLA CAVALCANTI VILLAR	Artes - Canto	1,00
157002400010	PRISCILLA ROMUALDO CLER DOS REIS	Artes - Canto	11,50
157002400009	TÂMARA DE OLIVEIRA CRUZ	Artes - Canto	31,00
157002400011	THIAGO WESLEY DE MIRANDA SOUZA	Artes - Canto	15,00
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157001400003	DENNIS LUIZ BICHARA BULHÕES	Artes - Música (Bateria ou Percussão)	21,00
157001400010	KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA	Artes - Música (Bateria ou Percussão)	11,50
157001400005	PEDRO HENRIQUE MACHADO FREIRE	Artes - Música (Bateria ou Percussão)	23,25
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157003400007	DANIEL LUNA DE MENEZES	Artes - Música (Piano)	21,00
157003400002	REGIANE ALVES FERREIRA	Artes - Música (Piano)	0,00
157003400004	UANÁ BARRETO VIEIRA	Artes - Música (Piano)	5,00
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157004100010	MARCELA BANDEIRA DE MELLO ALMEIDA	Educação Especial	18,00
157004100018	MARILEIDE LOPES DE SOUZA	Educação Especial	10,50
157004100002	SIDCLEY CAVALCANTE DA SILVA	Educação Especial	31,25
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157005100009	ALEX FERREIRA MOREIRA	Eletrotécnica	2,50
157005100023	ANA LUCIA SILVA SOUZA ANDRADE	Eletrotécnica	20,00
157005100020	ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MACÊDO	Eletrotécnica	29,25
157005100011	BRUNO ALBUQUERQUE DIAS	Eletrotécnica	20,50
157005100019	CECÍLIA ALVES BURITI DA COSTA	Eletrotécnica	21,50
157005100006	FERNANDO ALBÉNIZ MACHADO DE MOURA GUEDES	Eletrotécnica	1,00
157005100014	JOSÉ TORRES COURAS NETO	Eletrotécnica	14,50
157005100001	KAMILA MAIA BARRETO GUEDES	Eletrotécnica	3,50
157005100013	MARCIO HENRIQUE BINO DA SILVA	Eletrotécnica	36,00
157005100026	MATHEUS FELIPE SILVA DE BARROS	Eletrotécnica	0,00
157005100025	SÉRGIO BATISTA DA MOTA	Eletrotécnica	16,00
157005100012	TÚLIO ÍTALO OLIVEIRA DE MEDEIROS	Eletrotécnica	1,00
157005100028	WEYBER LUCENA SANTANA	Eletrotécnica	2,00
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157006400005	JOÃO MARCELLO RABELO FIGUEIRÊDO	Libras	19,00
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157009400067	ALINE GUEDES DE LIMA	Língua Portuguesa	10,00
157009400045	ALIXANDRA GUEDES RODRIGUES DE MEDEIROS E OLIVEIRA	Língua Portuguesa	21,75
157009400060	ANA CECYLIA DE ASSIS E SA	Língua Portuguesa	38,00
157009400023	BRUNA COSTA SILVA	Língua Portuguesa	21,50
157009400065	CAROLINE MABEL MACEDO SANTOS MARTINS	Língua Portuguesa	19,25
157009400036	CLARA MAYARA DE ALMEIDA VASCONCELOS	Língua Portuguesa	33,00
157009400069	DANIELE DO VALE SILVA	Língua Portuguesa	6,00
157009400057	DANIELLE DOS SANTOS MENDES COPPI	Língua Portuguesa	25,00
157009400046	DEYSEANE PEREIRA DOS SANTOS ARAÚJO	Língua Portuguesa	30,00
157009400032	FLAVIANO MACIEL VIEIRA	Língua Portuguesa	43,00
157009400050	JOANA EMÍLIA PAULINO DE ARAÚJO COSTA	Língua Portuguesa	38,00
157009400038	JOHNIERE ALVES RIBEIRO	Língua Portuguesa	37,50
157009400047	JOSELI MARIA DA SILVA	Língua Portuguesa	51,25

157009400004	JOSÉLIO PAULO MACÁRIO DE OLIVEIRA	Língua Portuguesa	25,25
157009400041	KEILA GABRYELLE LEAL ARAGÃO	Língua Portuguesa	39,50
157009400064	LARISSA GABRIELLE LUCENA MARQUES	Língua Portuguesa	22,00
157009400019	LAYANE JULIANA AVELINO DA SILVA	Língua Portuguesa	24,75
157009400016	LÍLIA DOS ANJOS AFONSO	Língua Portuguesa	20,00
157009400027	LÍVIA CAVALCANTE GAYOSO DE SOUSA	Língua Portuguesa	10,00
157009400028	OHANA SOARA ANDRADE SANTOS	Língua Portuguesa	0,50
157009400061	PABLO MACHEL NABOT SILVA DE ALMEIDA	Língua Portuguesa	20,00
157009400031	RAIANA GOMES DA COSTA LACET	Língua Portuguesa	6,25
157009400043	SILVANNA KELLY GOMES DE OLIVEIRA	Língua Portuguesa	25,00
157009400020	TELMA CRISTINA GOMES DA SILVA	Língua Portuguesa	39,00
157009400063	THIAGO DA SILVA ALMEIDA	Língua Portuguesa	33,50
157009400022	WILDER KLEBER FERNANDES DE SANTANA	Língua Portuguesa	12,50
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157007400012	EMANUELE DA SILVA RODRIGUES MONTALVÃO	Telecomunicações - Perfil 01	42,75
157007400001	EVANDSON CLAUDE SEABRA DANTAS	Telecomunicações - Perfil 01	21,00
157007400002	GIULLIANA KARLA LACERDA PEREIRA DE QUEIROZ	Telecomunicações - Perfil 01	18,25
157007400003	GUSTAVO FURTADO PEREIRA	Telecomunicações - Perfil 01	15,00
157007400015	NIEDSON ALMEIDA LEMOS	Telecomunicações - Perfil 01	36,00
157007400014	RAISSA TAVARES VIEIRA	Telecomunicações - Perfil 01	26,50
157007400006	VINICIUS JEFFERSON DIAS VIEIRA	Telecomunicações - Perfil 01	26,00
INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	CÓDIGO	NOTA
157008400020	AUGUSTO DE HOLANDA BARRETO MARTINS TAVARES	Telecomunicações - Perfil 02	1,25
157008400001	CLAUDIO PEREIRA DA COSTA	Telecomunicações - Perfil 02	40,50
157008400025	DEISY FORMIGA MAMEDES	Telecomunicações - Perfil 02	4,50
157008400006	DIEGO RAMALHO MINERVINO	Telecomunicações - Perfil 02	20,75
157008400003	EDUARDO JORGE BRITO RODRIGUES	Telecomunicações - Perfil 02	47,50
157008400007	ELOISE DOS PASSOS RODRIGUES	Telecomunicações - Perfil 02	20,00
157008400005	MÁRCIA FERNANDA DA SILVA SANTIAGO	Telecomunicações - Perfil 02	3,00
157008400002	RAFAELA GOMES GONÇALVES DE CARVALHO	Telecomunicações - Perfil 02	24,50
157008400022	SARAH PONTES MADRUGA	Telecomunicações - Perfil 02	2,25
157008400018	THAMYRIS DA SILVA EVANGELISTA	Telecomunicações - Perfil 02	3,00
157008400015	VICTOR RAMON FRANÇA BEZERRA DE SOUZA	Telecomunicações - Perfil 02	5,00